
Мурманская область
Администрация Кольского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Кола №

Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Колы
за 9 месяцев 2020 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом' муниципального образования 
городское поселение Кола Кольского района, Уставом муниципального 
образования Кольский район Мурманской области, пунктом 4 статьи 37 
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское 
поселение Кола Кольского района, утвержденного решением Совета депутатов 
Кольского района от 12.12.2019 № 4/22 «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Кола 
Кольского района», администрация п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета города Колы 
за 9 месяцев 2020 года:

доходы -  158 408,5 тыс. рублей;
расходы -  170 595,6 тыс. рублей;
дефицит -  12 187,1 тыс. рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
«Вестник Колы».

Глава администрации 11̂ - А.П. Лихолат



✓ /

Утверждено 
постановлением 

администрации Кольского района 
отЛ А Ж Ш & ъ  4 W 1

Отчет
об исполнении бюджета города Колы за 9 месяцев 2020 года
____________________________________ _____________ ________________________  тыс. руб.

Коды бюджетной 
классификации Российской 

Федерации
Наименование Утверждено 

на 2020 год

Сводная 
бюджетная 
роспись на 
01.10.2020 

года

Исполнено
на

01.10.2020
года

Процент
исполнен

ия

1 2 3 4 5 6

ООО 1 00 00000 00 0000 000

НАЛОГОВЫЕ И 
НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ
103 636,9 79 320,5 76,5

Налоговые
доходы 89 450,8 71 580,3 80,0

000 1 01 00000 00 0000 000
Налоги на прибыль, 
доходы 52 520,0 39 503,0 75,2

000 1 03 00000 00 0000 000

Налоги на товары 
(работы, услуги), 
реализуемые на 
территории 
Российской 
Федерации

1 774,8 1 314,5 74,1

ООО 1 05 00000 00 0000 000
Налоги на 
совокупный доход 16916,0 16 284,1 96,3

000 1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 18 240,0 14 478,7 79,4
Неналоговые
доходы

14 186,1 7 740,2 54,6

000 1 11 00000 00 0000 000

Доходы от
использования
имущества,
находящегося в
государственной и
муниципальной
собственности

И 343,9 6 202,4 54,7

000 1 13 00000 00 0000 000

Доходы от оказания 
платных услуг 
(работ)и
компенсации затрат 
государства

239,2 194,4 81,3

000 1 14 00000 00 0000 000

Доходы от продажи 
материальных и 
нематериальных 
активов

2 592,5 1 283,3 49,5

000 1 16 00000 000000 000
Штрафы, санкции, 
возмещение ущерба

10,5 60,1
572,4

ООО 2 00 00000 00 0000 000
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ

116 773,9 79 088,0 67,7



2

000 2 02 10000 00 0000 ООО

Дотации бюджетам 
бюджетной системы . 
Российской 
Федерации

9 197,0 6 897,7 75,0

ООО 2 02 20000 00 0000 ООО

Субсидии бюджетам
бюджетной системы
Российской
Федерации
(межбюджетные
субсидии)

34 892,2 19 457,4 55,8

ООО 2 02 30000 00 0000 ООО

Субвенции
бюджетам
бюджетной системы
Российской
Федерации

1 120,2 316,6 20,3

ООО 2 02 40000 00 0000 ООО

Иные
межбюджетные
трансферты

71 564,5 52416,3 73,2

ВСЕГО ДОХОДОВ 220 410,8 158 408,5 71,9

РАСХОДЫ

0100 Общегосударственные
вопросы 32 980,2 33 480,2 22 724,1 67,9

0400 Национальная
экономика 49 896,1 51 305,5 35 554,4 69,3

0500
Жилищно-

коммунальное
хозяйство

183 349,6 201 660,3 92 849,2 46,0

0600 Охрана окружающей 
среды 1 080,6 1 080,6 364,2 33,7

0700 Образование 467,4 467,4 0,0 0,0

0800 Культура,
кинематография 15 309,8 16 685,2 13 641,8 81,8

1000 Социальная политика 5 599,3 5 599,3 4 863,0 86,9

1100 Физическая культура 
и спорт 1 622,0 1 622,0 598,9 36,9

ВСЕГО
РАСХОДОВ 290 305,0 311 900,5 170 595,6 54,7

ПРОФИЦИТ
бюджета (со знаком 

"плюс") или 
ДЕФИЦИТ бюджета 
(со знаком "минус")

69 894,2 12 187,1


